szefel (rsr. 4 kop. 25 kor.) Jęczmień po 48 do 53 sgr. (rsr. 3 k. 43 kor.) Owies 34 do 40 sgr. (do rsr. 2 k. 45 kor.) Rzepak zimowy, raps po 135 do 150 sgr. szefel (do rsr. 9 kor.); letni rzepak 120 do 130 sgr. (rsr. 7 k. 80 korzec).

W drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolne drukować. — W Warszawie d. 1 (13) Sierpnia 1856 r. — Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz.

ogłoszenie

Ktoby sobie życzył nabyć do siewu żyta krzycy belgijskiej, lub probstajer, oraz szwedzkiego Waza, z każdego po korcy 35 częściowo lub razem, zgłosić się raczy listownie do wsi Bebelno, przez Włoszczowę, w okręgu Jędrzejowskim, pod adresem do Skorupskiego. Cena korca 7 rub. 50 na miejscu z workiem; wysiew każdego gatunku po garnicy 16 na morgę 300-pręt. dostateczny; waga korca 235 fun. wynosi.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIÉJ.

Dnia 6 (18) Sierpnia 1856 r. ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 92 70 — —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 142 50 — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. — 6 29 — —
Lipsk 100 talarów 3 M. — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 100 — — —
Petersburg ditto 1 M.